

MAANPUOLUSTUSVÄEN
LEHTI



Karjalan *pojat*

N:o 3 1966
14 vuosikerta

Huhtikuu

Esimieskasvatus

Päaesikunta ja henkisen maanpuolustuksen suunnittelukunta järjestivät yhteistoiminnassa kaksipäiväisen esimieskasvatusseminaarin, jonka tarkoituksena oli esimieskasvatuksen tarpeen ja tavoitteiden määrittely sekä sitä tarkoittavien eri toimenpiteiden koordinointi suomalaisessa yhteiskunnassa.

Seminaarissa kiinnitettiin huomio esimieskasvatukseen koulun, työelämän, vapaan kansalaistoiminnan ja puolustuslaitoksen kannolta. Yhteiskunnan kehittyminen kaikilla aloilla asettaa entistä suuremmat vaatimukset niille henkilöille, jotka joutuvat toimimaan eri organisaatioissa esimies-tehtävissä. Saman aikaisesti voidaan todeta, että työelämän kehitys on johtanut siihen, että yhä useampi joutuu ottamaan esimiesvastuuta ja vaikuttamaan omalla panoksellaan työsuoritusten kulkuun ja työpaikalla vallitsevaan tasapainoiseen henkeen.

Esimiesasema on yhä luonnollisempi yhä useammille ihmisille. Voi-

daankin katsoa, että jokainen työelämässä oleva joutuu ottamaan kantaa esimiehen tehtäviin riippumatta siitä onko hän itse esimies tai ei. Lähes jokainen esimiesasemassa oleva on samanaikaisesti myös alainen. Näin ollen vastuuvollisuus on joka suhteessa molemminpuolinen. Tämä johtaa luonnolliseen vuorovaikutukseen, joka edellyttää johtamistoimenpiteiden ymmärtämistä ja hyväksymistä sekä johtamismenetelmien kehittämistä kaikissa toimintaportaita työskenteleviltä.

Esimieskasvatuksen tarve kaikkialla on lisääntynyt. Työelämän piirissä ja kansalaisjärjestöissä on tämä tarve pyritty tyydyttämään omalla koulutustoiminnalla, mutta nähdään, ettei se ole ollut vielä riittävää ja tarpeeksi pitkälle kehitettyä. Seminaarissa todettiin esimieskasvatuksen olevan kehityksensä puolitteissä. Selvästi nähtiin tarve esimieskasvatuksellisen kokonaiskoulutuksen luomiseen yhteiskunnassamme.

Juhlavat puitteet P-KR:n vuosipäivillä

Pohjois-Karjalan Rajavartioston 47. vuosipäivä muodostui erittäin juhla-vaksi mm. uuden lipun nauлаustilai-suuden ansiosta. Vuosijuhlan aloitti jo 19. 3. illalla arvovaltaisen kutsu-vierasjoukon illallistanssiaiset. Sun-nuntaina 20. 3. oli arvokas lipun-naulaustilaisuus Onttolan ruokasalis-sa, jossa lipun lahjoittajien puolesta kuntien edustajat, Rajasotilaskotiyh-distys osastoinen, Rajamieskilta, Veitsiluoto Oy, A. Ahlström Oy ja Enso-Gutzeit Oy vuorollaan löivät nauლansa. Naulauksen aloittivat P-KR:n entiset komentajat ev Viljo Kivikko ja evl Y. E. Saarelainen.

Tervehtieissäan kutsuvieraita ja ra-javartioston henkilökuntaa lausui evl O. A. Kaakinen ilonsa siitä, että uuden lipun hankintaan olivat tulleet mukaan näin laajat piirit Pohjois-Karjalasta ja että nämä olivat lähet-täneet edustajansa lipunnaulaustilai-suuteen.

Lahjoittajien puolesta luovuttivat nauлатun lipun evl O. A. Kaakiselle koupunginjohtaja Tauno Juntunen, valtuuston puheenjohtaja Tauno Sor-

sa ja kunnanjohtaja Emil Palonen.

Lipunnaulaustilaisuuden jälkeen pi-ti Rajamieskilta vuosikokouksensa sotilaskodissa. Entisen puheenjohta-jan evl evp Y. E. Saarelaisen kiel-täydyttyä valittiin killan uudeksi puheenjohtajaksi ev evp Viljo Kivik-ko. Killan hallitukseen erovuoroisten tilalle valittiin Teuvo Vänskä ja Pentti Haapanen sekä uudelleen ero-vuoroiset Simo Vainio, Erkki I. Pe-sonen, Mauri Virmakoski ja Kalle Kempas. Höytiäisen alaosaston pu-heenjohtajaksi valittiin Martti Kok-ko. Keskusteltiin laajasti toiminta-tavoista, jotka kiinnostaisivat killan jäseniä ja olisivat omiaan vilkastut-tamaan toimintaa eri ikäkausien ra-jamiesten kesken.

Kokouksen jälkeen kiitti evl O. A. Kaakinen kilttaa sen toiminnasta ra-jamiesten hyväksi.

Varsinainen vuosijuhla 21. 3. aloit-tettiin kunniakäynnillä Sankarihau-doilla ja kenraalimajuri E. J. Raap-panan haudalla Joensuussa. Varus-miesten valatilaisuuden jälkeen oli kutsuvieraille ja henkilökunnalle päi-

Seminaarissa todettiin selvästi puo-lustusvoimain antaman esimieskasva-tuksen keskeinen asema. Erityisen arvokkaana pidettiin varusmiehille annettavaa aliupseerikoulutusta, joka useimmille jää ainoaksi esimieskou-lutukseksi heidän myöhempiä tehtä-viään ajatellen. Lähes yksimielisesti esitettiin rakentavaa kritiikkiä aliup-seerikouluissa ja reserviupseerikou-luissa annettavaa esimieskoulutusta kohtaan ja todettiin tämän koulu-tuksen kehittämisen tarve. Toisaalta nähtiin suoranaishana ongelmana puo-lustusvoimissa koulutettavien varus-miesjohtajien valinta, joka joudutaan suorittamaan lyhyessä ajassa ja aina-kin tällä hetkellä vielä puutteellisin valintamenetelmin. Samalla kun esi-tettiin toivomus, että tässä valinnassa voitaisiin käyttää hyväksi koulun ja järjestöelämän omaamaa pitempiai-kaista henkilötuntemusta, nähtiin

välttämättömäksi puolustusvoimain valintamenetelmien kehittämisen. Tä-mä työ onkin ollut käynnissä jo pit-kähkön aikaa ja tuloksia on odotet-tavissa vielä tämän vuoden aikana.

Puolustusvoimien on erään suu-rimmista johtajien tarvitsijoista pys-tyttävä seuraamaan jatkuvasti esi-mieskasvatuksellista kehitystä ja yh-teistyössä tieteellisen tutkimuksen kanssa kehitettävä oloihimme sovel-tuvia johtamis- ja valintamenetelmiä. Esimieskasvatuseminaarin tulokset tulevat antamaan rakentavia viittei-tä tämän kehittämistyön jatkamiseksi. Puolustusvoimien velvollisuus on koulutuksellaan tukea niitä, jotka työelämässä joutuvat ottamaan joh-tamisvastuun itselleen ja jotka soti-laina saattavat joutua kantamaan tä-tä vastuuta taistelukentän olosuhteis-sa.

Pääkirjoitus »Ruotuväki» n:o 6/66).



Res piirien naiset toimivat



Reservin Aliupseerien P-K:n piirin naistoimikunnan johtokunta koontui 14. 3. Joensuussa pohtimaan valtakunnallisten res.aliupseerinais-tenpäivien ohjelmaa. Kuten muistetaan järjestetään nämä päivät Joensuussa ensi elokuun 6—7 päivinä. Päivien ohjelmasta mainittakoon seuraavaa.

6. 8. -66 klo 17 ilmoittautuminen ja kahvitilaisuus Joensuun kaupungin kansalaiskoululla. Majoitus Louhelan koululla;

klo 19.30 teatteriesitys ulkoilma-teatterissa Ilosaarella.

7. 8. klo 8.00—9.00 ilmoittautuminen jatkuu kansalaiskoululla (7. 8. saapuvat);

klo 9.00—10.00 aamuhartaus Louhelan koululla;

klo 10.00—12.00 kokous ja päiväjuhla Louhelan kansakoululla;

klo 12.10 seppeleen lasku sankarihaudalle;

klo 13.15 retkeily Kontiorannan varuskuntaan jossa myös ruokailu.

Piirin res.aliupseeriyhdistysten naisosastoja kehoitetaan huomioimaan nämä valtakunnalliset neuvotelu- ja retkeilypäivät ja ilmoittamaan osanotostaan 15. 6. -66 mennessä rouva Irma Långström'ille os. Joensuu Kalevank. 10, puh. n:o 22565, taikka piirin naistoimikunnan puheenjohtajalle tai sihteerille.

Naisjaosto perustettiin myös Kiihtelysvaaralle

Helmikuun 21. päivänä pidettiin Kiihtelysvaaran kirkolla merkittävä kokous, jossa päätettiin naisjaostojen perustamisesta re.ups. kerholle ja res.au. yhdistykselle. Res.ups. kerhon naisjaoston puheenjohtajaksi valittiin rva Oili Taipale ja johtokunnan muiksi jäseniksi rva Raija Laak varapuheenjohtajana, rva Eeva Eskelinen, rva Aili Ilvonen ja rva Irja Valkonen sihteeri-rahastonhoitajana. Res.aliupseerien naisosaston johtokuntaan valittiin rva Terttu Paulio, rva Kerttu Peltonen, rva Rauha

Vänskä, rva Kyllikki Piipponen, rva Anja Eronen ja rva Aila Ylioja. Nämä naisten toimikunnat päättivät suorittaa käytännöllisen maanpuolustustyön tukemisen yhteisen toimikunnan johdolla ja yhteistoiminnassa. Tämän yhteistoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin rva Oili Taipale. Toiminnanjohtaja M. Virmakoski onnittelee Kiihtelysvaaraan perustettuja naisjaostoja ja selosti naisten toiminnan suuriarvoista merkitystä res.järjestöjen työssä.

väjuhla varuskunnan ruokasalissa. Tilaisuuden aikana piti esitelmän rajavartioston historiikista kapt S. E. Malmen. Juhliva joukko-osasto tervehtivät mm. Pohjois-Karjalan lääninhallituksen edustajana poliisitarkastaja Ilkka Hupli ja Joensuun kaupunginjohtaja Tauno Juntunen. Myöskin olivat SNTL:n rajavaltuutetut lähettäneet sähkötervehdyksensä.

Rajavartiosto sai lukuisia palkintolahjoituksia. Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiirin puolesta ojensivat piirin varapuheenjohtaja metsänhoitaja Veikko Tiainen ja toiminnanjohtaja Mauri Virmakoski rajavartiostolle RUL:n kunniakilven kiittolisuuden osoituksena saamastaan monenlaisesta tuesta.

Reserviupseeripiirin naistoimikunta toimeenpani retkeilyn Heinävaaran metsästysmajalle 27. 3. 66

Yli neljäkymmentä henkeä kokoon-tui nälkäisinä ja hiihtohaluisina Heinävaaran Metsästysmajalle piirin naistoimikunnan kutsumina. Ohjelman päänumeroina mukanaolleiden kertoman mukaan olivat sopivin väliajoin toistuneet aterioinnit, saunominen ja hiihtolenkit. Yliveto oli kuitenkin ollut »alaikäisille» järjestetty pulkkamäki, jonka käyttäjät eivät yhdessä päivässä väsyneet vaan olisivat mielellään jatkaneet lasketelua yötä päivää. Kilpailutoiminta oli tietenkin ohjelmassa. Kolmiottele, johon kuului ilmapist. ammunta, tikanheitto ja arvioimistehtävä käytiin kolmessa sarjassa. Naisten sarjan voittaja Olli Taipale, 2) Aini Schreck, 3) Monika Tiainen, 4) Irja Valkonen, 5) Raija Laak. Nuorten sarjassa oli järjestys 1) Pekka Heis-

kari, 2) Hannu Schreck, 3) Juha Schreck, 4) Synnove Posti. Perheen päät tulivat seuraavaan järjestykseen 1) Olli Heiskanen, 2) Veikko Tiainen, 3) Heikki Schreck, 4) Eero Valkonen, 5) Helge Posti. Ammunnassa oli paras Olli Heiskanen, tikanheitossa Olavi Tuunanen ja arvioinnissa tasapistein Aini Schreck, Pirkko Heiskanen, Maija Liisa Heiskanen sekä Olli Heiskanen. Yleistoteamus oli lyhyesti: »Tätä pitää saada lisää.» Järjestäjät lausuvat parhaan kiitoksensa kaikille naisjaostoille, jotka lähettivät muonapakettinsa sopimusten mukaisesti sekä Lihakunnalle, jonka lahjoittamat mainiot makkarat olivat erittäin ahkerassa käytössä paistinvartaissa. Jäämme odottamaan seuraavaa kutsua, kuka kerkiää, Kitee vaiko Tohmajärvi?

Karjalan Poikien Killan vuosikokous

15. 3. -66 pidettiin killan vuosikokous Rajakapteenin pirtissä kaikkien jäsenyhteisöjen ollessa edustettuina. Killan puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti uudelleen yli-insinööri Erkki Hakapää. Killan hallitusta täydennettiin uusien joukko-osastokiltojen edustajilla, joiksi tulivat ev Viljo Kivikko, maj Reino Linna, yllil Pekka Rantala, maj Reino Penttinen sekä myöhemmin nimettävät kaksi jäsentä. Entisten yhteisöjäsenien edustajissa vaihtuivat seuraavat Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan

piirin edustajaksi tuli väep Arvi A. Lallukka, P-KR aliupseerikerhon edustajaksi rajayllil Väinö Kärki ja PKarPston upseerikerhon edustajaksi yllil Aaro Mensonen. Killan hallituksen esittämät tilit hyväksyttiin ja tilintekijälle myönnettiin vastuuvapaus. Killan talousarvio v. 1966 hyväksyttiin samoin laadittu toimintasuunnitelma, josta mainittakoon, että killan toiminnan painopiste on edelleen koulunuorison maanpuolustusvalituksessa ja pyrkii suuntautumaan myös maaseudulle.

Suomen Reserviupseeriliiton vuosikokous

Liiton 35. vuosikokous pidettiin 27. 2. -66 Katajanokan upseerikerhossa Helsingissä. Liiton puheenjohtajaksi valittiin uudelleen yksimielisesti agronomi, majuri Aarre Santavuori. Kokous kutsui liiton kunniajäseneksi jalkaväenkenraali Sakari Sime-liuksen. Liiton hallitukseen tuli piirimme puheenjohtaja rehtori, kapteeni Aulis Koivusalo ja valtuuskuntaan kauppaneuvos, kapteeni Eino J. Aro Joensuusta.

Liiton hallitus valitsi kokouksessaan varapuheenjohtajaksi kapteeni Heik-

ki Sysimetsän ja vänrikki Matti Aina-

monon. Vuosikokouksesitelmässä lausui valtiotieteen lis Vilho A. Koironen mm. »Reservin upseeristo ei muodosta sellaista eturyhmää, joka taistelisi jotain poliittista mielipidesuuntaa vastaan tai olisi jonkin toisen puolesta, vaan sen ainoana tehtävänä on saamansa sotilaallisen taidon ylläpitäminen ja kehittäminen siten, että se voisi tarvittaessa mahdollisimman hyvin täyttää maan hallituksen sille uskomat tehtävät maamme itsenäisyyden turvaamiseksi.

URHEILUA

Res ups piirin kunto- kilpailu v. 1965

Kerho	Osan- otto- määrä	Kunto- pist. yht.	Kerhon tulos
Liperin	30	1560	91,59
Pyhäselkä	14	850	84,82
Rääkkylä	15	649	65,49
Liekka-Pielisj.	26	2693	61,99
Juuka	18	928	60,53
Nurmes	25	1495	54,48
Joensuu	52	5361	47,64
Kiihtelysvaara	6	247	37,06
Outokumpu	12	1025	33,10
Polvijärvi	8	310	31,93
Eno	9	485	28,31
Kitee	30	470	27,39
Kontiolahti	11	230	22,88
Ilomantsi	25	25	16,69
Valtimo	4	141	13,62
Tohmaj.-Värtsilä	10	270	10,62
Kesälahti ei osal.	—	—	—
Piiri	295	18739	69,106
Piirin kuntokilpailutulos	69,11

Res ups piirin kunto- ammunnan tulokset 1. 1.—31. 12. 1965

A. Isot kerhot	Tulokset	
	Suor.	%
Joensuu	169	58,885
B. Keskikokoiset kerhot		
Nurmes	49	85,965
Ilomantsi	36	69,231
Outokumpu	18	26,866
Liekka-Pielisjärvi	19	21,348
C. Pienet kerhot		
Pyhäselkä	14	100,000
Kiihtelysvaara	6	85,714
Polvijärvi	10	76,924
Rääkkylä	12	75,000
Eno	21	70,000
Kontiolahti	12	63,157
Juuka	12	50,000
Kitee	23	50,000
Liperi	15	50,000
Tohmajärvi-Värtsilä	12	34,286
Valtimo	3	17,657
Piirin tulos	431	52,948

Seuraavat kerhot eivät ottaneet osaa kilpailuun: Kesälahti ja Tuupovaara, viimeksi mainittu perustettu vasta 5. 10. -65 joten ei ole ollut mahdollisuutta.

TIEDOTUKSIA

Aatteellisen toiminnan neuvottelupäivät. Neuvottelupäivät järjestetään kolmessa osassa, että jokainen aatteellisen toiminnan johtoon valittu upseeri tai aliupseeri voisi neuvottelutilaisuuksiin osallistua. Myös on

kerhojen ja yhdistysten johtokuntien pyrittävä saamaan neuvottelutilaisuuteen muitakin osanottajia, että toiminta heti alkuun tulisi mahdollisimman laajalti tunnetuksi. Neuvottelupäivät pidetään seuraavasti:

Res au piirin kuntokilpailu

1. 1.—31. 12. 1965

B. Keskkikokoiset yhdistykset

Yhdistys	Kuntop. yht.	Yhdist. tulos
1. Iomantsi	3804	35,84
2. Kuusjärven	2111	18,29

3. Lieksa-Pielisj.	1555	7,20
4. Nurmeksen	237	1,88

C. Pienet yhdistykset

1. Enon yhd.	439	35,43
2. Rääkkylä	1051	15,47
3. Kitee	784	11,77
4. Kontiolahti	103	7,62
Piirin tulos	10084	7,29

Parhaat yksityiset res aliups kuntopistemäärät

1. Kers. Eino Halinen	575	kuntopistettä	Lieksa—Pielisjärvi
2. Alik. Sulo Turpeinen	401	"	"
3. Alik. Eino Heikkinen	397	"	Iomantsi
4. Kers. Kalle Hankkio	330	"	Lieksa—Pielisjärvi
5. Alik. Erkki Tenhonen	325	"	Iomantsi
6. Alik. Viljo Vestman	317	"	"
7. Kers. Aleks Orusmaa	249	"	Lieksa—Pielisjärvi
8. Alik. Reijo Sauvala	242	"	Iomantsi
9. Väap. Jaakko Kunnas	238	"	Kuusjärvi
10. Alik. Heikki Kainulainen	210	"	Kitee

Huom! Joensuun Seudun Res.aliupseerien tulos saapui piirille myöhästyneenä eikä ole tuloksissa mukana. Se olisi ollut 13.539 kuntopist. yhdist. tulos 71.31.

Parhaat kuntopistemäärätkin olisivat olleet joensuulaisilla: kers. Esko Huikuri 1598 pist., alik. Martti Lehtiö 1314 pist., alik. Risto Hasinen 1216 pist.

Res au piirin Kuntoammunta 1965

Yhdistys	Suorituksia	Tulokset suor. %	Suorituksia Pist.	Pien.k.	
A. Isot yhd.					
B. Keskkikok. yhd.					
1. Kuusjärvi	31	22,143 %	—	31	
2. Nurmes	25	17,606 %	7	18	
C. Pienet yhdist.					
1. Liperi	12	50,000 %	4	8	
2. Rääkkylä	34	44,156 %	16	18	
3. Kontiolahti	13	28,889 %	13	—	
4. Kitee	20	24,691 %	13	7	
Piirin tulos (kilp. vahv.)	1613	135	7,563 %	40	82

Erikoisen heikkoa on kuntokilpailuharrastus ollut res.aliupseeriyhdis-

tyksissä. Parantamisen varaa on siis paljon v. 1966 aikana.

17. 4. klo 12 Nurmeksen Säästöpankin kokoushuoneessa.

24. 4. klo 13 Ilomantsissa.

8. 5. klo 12 Joensuussa.

Lähemmät ohjeet kerhoille ja yhdistyksille lähetetään kirjeellä.

Ilomantsi

23.—24. 4. Piirin hengelliset ja aatteellisen toiminnan neuvottelupäivät. Ohjelma lähetetään aikanaan kerhoille ja yhdistyksille.

Joensuu

18. 4. klo 19 Joensuun Res.ups.kerhon kerhoilta. Esitelmöi evl Toivo Jokinen.

28. 4. Joensuun Res.ups.kerhon hengellisen veljespiirin retki Kontiolahteen isoon pappilaan. Lähtö klo 18.30 Shellin huoltoasemalta.

Joensuun res.ups.kerhon lentopalloharjoitukset maanantaisin klo 19—20 lyseolla ja ampumakilpailut ja kuntoammunnat tiistoisin 18—21.30 urheilutalossa.

Juuka

17. 4. klo 12 osallistuminen Nurmeksen aatteellisen toiminnan neuvottelutilaisuuteen.

Kuntoammunnat aloitetaan 3. 5. klo 18 ampumaradalla. Kaikki mukaan.

Kiihtelysvaara

25. 4. klo 19 Yt-ilta Otto Juvosella.

Kitee

3. 4. klo 9.30—14 Suuret pilkkikilpailut Puhoksessa. Katso ilm. tässä lehdessä.

18. 4. klo 18 Kiteen res.ups.kerhon kerhoilta ja sisäratakilpailu Niinikummun koululla.

Kontiolahti

3. 4. klo 10 mennessä on oltava Jouhtenisessa Kuisman huvilalla kuntohihtosuorituksella. Päivällä pilkkikilpailut Höytiäisellä. YT.

21. 4. klo 19 Yt-ilta Vilho Puhakalla. Kartanlukuharjoitus ja filmejä. Ohjaaja varuskunnasta.

29. 4. klo 19 Kuntoammunta Vierevänniemen radalla.

Kuusjärvi

2. 4. klo 14 Res.aliups. ampumahiihtokilp. Kuusj. kirkonk. vanhalla koululla.

12. 4. klo 19 Kuusjärven res.aut. kartanlukuharjoitus, pistooliammunta ja kahvitilaisuus Seurojentalossa.

„Herrasmieskilpailu” res.ups. kerhon kanssa myöhemmin ilmoitettavana aikana.

Res.ups. kerhon lentopalloillat tiistaisin klo 18.30 yhteiskoululla.

Lieksa—Pielisjärvi

3. 4. Yt-hiitoretkei Västräkkiin. Urh.ups. ja au hoitavat ohjelman. Kokoontuminen Särkällä klo 9.00.

17. 4. klo 12 osallistuminen Nurmeksen aatteellisen toiminnan neuvottelutilaisuuteen.

28. 4. klo 19 Yt-kerhoilta kerhomajalla.

Liperi

20. 4. Pienoiskiv. ammunta 3x10 lk. Outokummun sisäradalla. Järjestää Liperin res.ups. kerho.

Yt-esitelmätilaisuus myöhemmin määrättävänä aikana Mms-liiton talossa.

Nurmes

17. 4. klo 12 Aatteellisen toiminnan neuvottelutilaisuus pohjoisen alueen kerhoille ja yhdistyksille Säästöpankin kokoushuoneessa. (Nurmes, Lieksa—Pielisjärvi, Juuka, Valtimo, Vieki).

26. 4. klo 19 Yt-esitelmätilaisuus Säästöpankin kokoushuoneessa. Esitelmöi evl Kari Tolvanen. Valtimon res.ups. ja res.aliupseerit mukaan.

Valtimo

17. 4. klo 12 Osallistuminen Nurmeksen aatteellisen toiminnan neuvottelutilaisuuteen.

R U K 3 2
(talvikurssi 1936)

viettä 30-vuotisjuhlaansa huhtikuun 16 ja 17 pnä.
Lauantaina 16. 4. klo 19.15 iltajuhla hotelli Marskissa. Illallinen mk 20:— yleiskuluineen.
Sunnuntaina 17. 4. klo 19.30 retki Hämeenlinnaan, jossa tapahtuu seppeleenlasku kaatuneen reserviupseerin muistopatsaalle sekä nautitaan erojaislounas. Paluu Helsinkiin klo 20 mennessä.
Ilmoittautuminen os. dipl.ins. Pentti Oka, Suomen Kaapelitehdas, Pursimiehenk. 29—31, Helsinki 15 tai puh. 11 721.

Juhlatoimikunta.

Vieki

1. 4. Aloitetaan kuntoammunta.
17. 4. klo 12 Osallistuminen Nurmeksen aatteellisen toiminnan neuvottelutilaisuuteen.
18. 4. Kerhoilta, paikka ja aika ilmoitetaan maanpuolustuspalstalla.

- ★ **KARJALAINEN KAUPPA-AITTA**, Arvi A. Lallukka, Kauppakatu 20 ja Kauppakulma
- ★ **ENON KIRJA, PAPERI JA KEMIKALIO**, Kaltimo, puh. Eno 69
- ★ **TEHDASOSUUSLIKE**, Tohmajärvi
- ★ **NURMEKSEN KAUPPA-OSAKEYHTIÖ — NURMEKSEN RAUTA-OSAKEYHTIÖ**

SUURET PILKKIKILPAILUT

Kiteen Puhoksessa 3. 4. 66 klo 9.30—14.00

UUSI PALKINTOJÄRJESTELMÄ

USEITA SUURIA PALKINTOJA YHT. 50 KPL

I palkinto	10 %	IV palkinto	6 %
II >	9 >	V >	5 >
III >	8 >	VI >	4 >

kilpailun bruttotuloista ostokortteina, joilla voit ostaa mistä tahansa SOK:laisesta osuuskaupasta mitä tahansa.

Lisäksi kalastusvälineitä ym. hyviä esinepalkintoja.
2 % bruttotuloista arvotaan kaikkien kilpailijoiden kesken.

Huom! Vuonna 1964 oli vastaavissa kilpailuissa 704 ja 1965 1004 osanottajaa, jolloin palkintojen arvo oli 10.000 mk.
Ilmoittautuminen aamulla klo 6.00—9.00.

Kilpailun ylituomareina maisteri Kyösti Mäkinen Suomen Kalastusyhdistyksestä.

OSANOTTOMAKSU 20 MK

HYVÄT RAVINTOLAT!

Osallistumalla kilpailuun tuet samalla yhteisiä pyrkimyksiämme.

Järjestäjät:

Kiteen res.ups. kerho ry. — Kiteen res.aut ry. — Puhoksen Vesa ry.